

#### **ZAPYTANIE 4**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Długosiodło

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

##### **Pytanie 1.**

W SIWZ w zakresie prac jest wykonanie nawierzchni trybun, natomiast nie ma wykonania samych trybun. Prosimy o informację czy wykonanie trybun jest w zakresie.

##### **Odpowiedź:**

Nie należy wyceniać siedzisk na trybuny. W zakresie zamówienia jest wykonanie elementów prefabrykowanych trybun.

##### **Pytanie 2.**

Wymiary słupków ogrodzenia o wys. 2m w przedmiarze są 60x60x4, a w przedmiarze 60x40 bez podania grubości. Prosimy o informację, które wymiary są prawidłowe.

##### **Odpowiedź:**

Furtki mają mieć 1,5m, a ogrodzenie 2m. Słupki ogrodzenia zgodnie z dokumentacją wykonawczą są z profili zamkniętych o przekroju prostokątnym 60x40. Słupki bram i furtek z profili zamkniętych o przekroju prostokątnym 60x60.

##### **Pytanie 3.**

W dokumentacji brak opisu ogrodzeń. Opis jest tylko w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, że opis z przedmiaru jest wiążący. Jeżeli nie, to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujący opis ogrodzeń.

##### **Odpowiedź:**

Szczegółowy opis ogrodzeń znajduje się w dokumentacji wykonawczej zamieszczonej na stronie [www.bip.dlugosiodlo.pl](http://www.bip.dlugosiodlo.pl)

##### **Pytanie 4.**

W opisie ogrodzeń w przedmiarze są wymienione bramy i furtki o wysokości 1,5m. Całe ogrodzenie jest jednak o wysokości 2,0m. Prosimy o informację czy furtki i bramy mają mieć wys. 2,0m czy 1,5m.

***Odpowiedź:***

Bramy i furtki mają mieć wys. 1,5m, ogrodzenie 2m.

**Pytanie 5.**

W dokumentacji brak opisu wiat dla zawodników rezerwowych. Na rysunku OGRODZENIA.jpeg opis jest nieczytelny. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujący opis wiat dla zawodników rezerwowych.

***Odpowiedź:***

Opis wiat znajduje się w dokumentacji wykonawczej zamieszczonej na stronie [www.bip.dlugosiodlo.pl](http://www.bip.dlugosiodlo.pl)

**Pytanie 6.**

W dokumentacji brak opisu piłkochwyłów. Opis jest tylko w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, że opis z przedmiaru jest wiążący. Jeżeli nie, to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujący opis piłkochwyłów.

***Odpowiedź:***

Opis piłkochwyłów znajduje się w dokumentacji wykonawczej zamieszczonej na stronie [www.bip.dlugosiodlo.pl](http://www.bip.dlugosiodlo.pl)

**Pytanie 7.**

Na planie zagospodarowania terenu jest zaznaczona banda ochronna o wysokości 1,2m. W dokumentacji brak opisu bandy. Prosimy o potwierdzenie, czy banda znajduje się w zakresie. Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie opisu bandy.

***Odpowiedź:***

Wykonanie bandy ochronnej znajduje się w zakresie niniejszego zamówienia. Dokumentacja wykonawcza została zamieszczona na stronie [www.bip.dlugosiodlo.pl](http://www.bip.dlugosiodlo.pl)

WÓJT GMINY  
  
Stanisław Jaszczyński